
1 Format AdG PON “Per la Scuola”  

 

 

 
 

 

 
 

Prot. n. 1541 – VI.2  

           Matera, 04/02/2022 

 

 

Avviso pubblico Prot. n. 28966 del 06/09/2021 

 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
 

Codice identificativo di progetto: 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-80 

 

CUP: H19J21008500006 

 

Incarico personale interno: Progettista   

Incarico personale interno: Collaudatore   

Incarico personale interno: Esperto Amministrativo – contabile   

 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Graduatorie definitive 
 

Il Dirigente Scolastico  

 

VISTO il PON – Avviso MI prot. n. 28966 del 06/09/2021, avente ad oggetto l’implementazione della  

dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle 

istituzioni scolastiche;  

  

VISTA la nota MI prot. n. 42550 del 02/11/2021, con la quale questo Istituto è stato autorizzato ad attuare il 

PON – Avviso MI prot. n. 28966 del 06/09/2021, secondo il Piano di lavoro predisposto, entro i limiti temporali 

del 31 Marzo 2022, per l’importo complessivo di €. 82.494,82, di cui in particolare €. 77.545,16 per la 

FORNITURA DI BENI / SERVIZI;   

 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 05 del 20/12/2021, con la quale è stata iscritta nel 

Programma Annuale per l’E.F. 2021 la somma complessiva di €. 82.494,82 afferente il PON – Avviso MI prot. 

n. 28966 del 06/09/2021;  

 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 06 del 20/12/2021, che prevede l’aumento del limite di €. 
10.000,00, di cui all’art. 45, comma 2 lettera a) del D.I. 28/08/2018 n. 129, fino all’importo complessivo di €. 
82.494,82, di cui €. 77.545,16 per la Fornitura di Beni / Servizi, per consentire al Dirigente scolastico di 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO EX S.M. “G. PASCOLI”  

C.F. 93051600778 – Codice Meccanografico: MTIC82700A 

tel. 0835/386254 fax 0835/264648 – e/mail MTIC82700A@ISTRUZIONE.IT  

Via Parini, 1 – 75100 Matera  

 

 



2 Format AdG PON “Per la Scuola”  

procedere con l’affidamento diretto per l’acquisto dei beni / servizi oggetto del PON – Avviso MI prot. n. 28966 

del 06/09/2021;  

 

CONSIDERATO che sono stati pubblicati all'Albo on line di questo Istituto gli Avvisi pubblici di selezione 

diretti al reclutamento del personale interno per lo svolgimento dei seguenti compiti:  

 

- Progettista      n. 1 

- Collaudatore       n. 1  

- Assistente amministrativo – contabile   n. 1  

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 1540 del 04/02/2022; 

 

CONSIDERATO che, ai fini del conferimento degli Incarichi di Progettista, di Collaudatore e di Esperto 

amministrativo – contabile, è stata presentata per ciascun Incarico da attribuire una sola istanza di 

partecipazione da parte del personale interno, in servizio presso questo Istituto ed in possesso dei requisiti 

prescritti;   

 

RITENUTO che, in mancanza di controinteressati, allo scopo di poter proseguire regolarmente nelle operazioni 

progettuali, è possibile provvedere direttamente alla predisposizione della graduatoria definitiva evitando il 

trascorrere del periodo di tempo tra la pubblicazione della graduatoria provvisoria e quella definitiva che 

comporterebbe un ulteriore ritardo nel proseguimento delle attività previste;   

 

D E C R E T A 

  

Sono pubblicate le graduatorie definitive relative al conferimento degli Incarichi di Progettsita, di Collaudatore 

e di Esperto amministrativo – contabille al personale interno dell’Istituto nell'ambito del progetto “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, che formano parte integrante e sostanziale 

del presente decreto.   

 

Il presente decreto e le graduatorie sono pubblicati all'Albo on line dell’Istituto.   

Sono altresì pubblicati sul sito web dell'Istituto www.icpascolimatera.edu.it 

 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                        - Michele Ventrelli -   

 
                                  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Leg.vo n. 82/2005 e norme collegate 
 

 
 

 

 

 

 

 

l./d.   

 

 

 

http://www.icpascolimatera.edu.it/

